
lf Nemocnice s poliklinikou �rv:�·�J, I 
príspěvková organlrace

'l 
k '1/ !J::.

2 5. 01. 2017 

C.J.: lv-.;tl /J c;,/ {),Q6.2.:j;2fJ;:; V; vr1
RÁMCOVÁ SMLOUVA Pffi.: 

na nákup zdravotnických prostředků a poskytování servisní 
a technické podpory 

ČÁST A 
Obecná ustanovení 

I. 

Smluvní strany 

1. Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
zastoupena: "Ing. Jit=�\V\ Ma�jeJM

1
\.\'ol\c.e. ��,��

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
e-mail:

Ing. Rostislav Šimanský, MBAce, provozně-technický náměstek 
00844853 
CZ00844853 
Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
30331791/0100 
nspka@nspka.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 

(dále jen „kupujícf') 

a 

2. KLARO, spol. s r.o.

sídlo: 
IČ: 
DIC: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Podolská 103/126, 147 00 Praha 4 
61460478 
CZ61460478 
Komerční banka 
123203051/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28288 

( dále jen „prodávajícn 

II. 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena v části B dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník") a v části C dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku; práva a
povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údaju oznámí bez
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údaju smluvních stran včetně
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

lf Nemocnice s poliklinikou �rv:�·�J, I 
príspěvková organlrace

'l 
k '1/ !J::.

2 5. 01. 2017 

C.J.: lv-.;tl /J c;,/ {),Q6.2.:j;2fJ;:; V; vr1
RÁMCOVÁ SMLOUVA Pffi.: 

na nákup zdravotnických prostředků a poskytování servisní 
a technické podpory 

ČÁST A 
Obecná ustanovení 

I. 

Smluvní strany 

1. Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
zastoupena: "Ing. Jit=�\V\ Ma�jeJM

1
\.\'ol\c.e. ��,��

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
e-mail:

Ing. Rostislav Šimanský, MBAce, provozně-technický náměstek 
00844853 
CZ00844853 
Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
30331791/0100 
nspka@nspka.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 

(dále jen „kupujícf') 

a 

2. KLARO, spol. s r.o.

sídlo: 
IČ: 
DIC: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Podolská 103/126, 147 00 Praha 4 
61460478 
CZ61460478 
Komerční banka 
123203051/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28288 

( dále jen „prodávajícn 

II. 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena v části B dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník") a v části C dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku; práva a
povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údaju oznámí bez
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údaju smluvních stran včetně
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

[Nemocnice s poliklinikou Kawiné- J.
ph’spévkova organizace L#20, x a
25. 01. 2017 y

, , c..:/v a flé’&2€42€?>'7""/RAMCOVA SMLOUVA 414.; MC/ / ’1
na nékup zdravotnicky’ch prost‘r’edkfi a poskytovéni servisni

a technické podpory

EAST A
Obecné ustanoveni

I.
Smluvni strany

Nemocnice s poliklinikou Karviné - Réj
se sfdlem: Vydmuchov 399/5, Réj, 734 01 Karviné
zastoupeng: V , IngJi’m Magjem‘“BRce-Fedc+éam
osoba opravnena jednat v
ve vécech technicch: Ing. Rostislav Simansky, MBAce, provozné—technicky'l néméstek
Ié: 00844853
DIC: CZOO844853
bankovnl' spojenl': KomerEnI' banka, a.s., poboEka Karviné
Eislo Uétu: 30331791/0100
e~mailz nspka@nsgka.cz

Zapsané v obchodm’m rejstFI'ku vedeném KrajskYm soudem v Ostravé, oddl'l Pr, vloika 880

(déle jen ,,kupuj|'c:“)

a

KLARO, spol. s r.o.

sidlo: Podolské 103/126, 147 00 Praha 4
Ié: 61460478
[Héz CZ61460478
bankovnl' spojenl': Komerénl' banka
Efslo UEtu: 123203051/0100

Zapséna v obchodm’m rejstFI'ku vedeném Méstsky'Im soudem v Praze, oddl'l C, vloika 28288

(déle jen ,,prodévajI'CI“)

II.
Zékladni ustanoveni

Tato smlouva je uzavFena v Eésti B dle § 2079 a nésl. zékona E. 89/2012 5b., obéansky'l zékonl'k
(déle jen ,,obEansk§I zékom’k“) a vEésti C dle § 1746 odst. 2 obEanského zékom’ku; préva a
povinnosti stran touto smlouvou neupravené se Fidl' pFI'sluénilmi ustanovenl'mi obEanského
zékom’ku.

Smluvni strany prohlaéujl', 2e Udaje uvedené v El. I této smlouvy jsou v souladu se skuteénostl'
vdobé uzavFenI' smlouvy. Smluvni strany se zavazujl', 2e zmény dotéenych Udajfi oznéml' bez
prodlenl' pfsemné druhé smluvnl' strané. PFi zméné identifikaém’ch Udajfi smluvnl'ch stran véetné
zmény Uétu nenl' nutné uzavu’rat ke smlouvé dodatek.



3. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajícího je
prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně zpusobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

ČÁSTB 
Rámcová kupní smlouva na nákup zdravotnických prostředků 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje na základě jednotlivých objednávek odevzdat kupujícímu zboží podle
odst. 2 tohoto článku smlouvy (dále jen „zboží'') spolu s příslušenstvím dle odst. 3 této
smlouvy. Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této
smlouvy.

2. Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí Zdravotnický vozík PROFI
ZV1381N+Nerez sklopný stolek-komplet, dle CN N3160761/0l ze dne 24.11.2016. Bližší
specifikace zboží je přílohou č. 1 a 2 této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové
a nepoužívané a jeho popisy musí být v českém jazyce. Dodané zboží musí být označeno CE
značkou.

3. Příslušenstvím zboží se rozumí:

a. návod k použití a údržbě v českém jazyce 1 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě
(na DVD, flash disk nebo CD ROM ve formátu MS Office verze 2003 nebo vyšší, .pdf,
.jpg),

b. záruční list,

c. plná licence k softwaru, pokud je součástí plnění,

d. prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky
a o změně a doplnění některých zákonu, ve znění pozdějších předpisu,

e. zařazení zdravotnických prostředku podle míry zdravotního rizika pro uživatele a třetí
osoby do rizikových tříd dle § 6 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o zdravotnických prostředcích") a nařízení vlády
č. 54/2015 Sb., o technických požadavcích na zdravotnické prostředky.

4. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také nezbytné
předinstalační přípravy/instalaci/montáž zboží a jeho uvedení do provozu a proškolení
zaměstnancu uživatele s jeho obsluhou tak, aby je byli schopni řádně užívat. O proškolení
zaměstnancu uživatele s obsluhou zboží prodávající vyhotoví protokol, který bude obsahovat
podpisy těchto zaměstnancu.

5. Účelem této smlouvy je realizace části projektu „Zdravotnické prostředky pro ošetřovatelskou a
rehabilitační péči" v nemocnici zřizované Moravskoslezským krajem - Nemocnice s poliklinikou
Karviná-Ráj, příspěvková organizace, pracoviště Orlová a Karviná.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajícího je
prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně zpusobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

ČÁSTB 
Rámcová kupní smlouva na nákup zdravotnických prostředků 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje na základě jednotlivých objednávek odevzdat kupujícímu zboží podle
odst. 2 tohoto článku smlouvy (dále jen „zboží'') spolu s příslušenstvím dle odst. 3 této
smlouvy. Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této
smlouvy.

2. Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí Zdravotnický vozík PROFI
ZV1381N+Nerez sklopný stolek-komplet, dle CN N3160761/0l ze dne 24.11.2016. Bližší
specifikace zboží je přílohou č. 1 a 2 této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové
a nepoužívané a jeho popisy musí být v českém jazyce. Dodané zboží musí být označeno CE
značkou.

3. Příslušenstvím zboží se rozumí:

a. návod k použití a údržbě v českém jazyce 1 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě
(na DVD, flash disk nebo CD ROM ve formátu MS Office verze 2003 nebo vyšší, .pdf,
.jpg),

b. záruční list,

c. plná licence k softwaru, pokud je součástí plnění,

d. prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky
a o změně a doplnění některých zákonu, ve znění pozdějších předpisu,

e. zařazení zdravotnických prostředku podle míry zdravotního rizika pro uživatele a třetí
osoby do rizikových tříd dle § 6 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o zdravotnických prostředcích") a nařízení vlády
č. 54/2015 Sb., o technických požadavcích na zdravotnické prostředky.

4. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také nezbytné
předinstalační přípravy/instalaci/montáž zboží a jeho uvedení do provozu a proškolení
zaměstnancu uživatele s jeho obsluhou tak, aby je byli schopni řádně užívat. O proškolení
zaměstnancu uživatele s obsluhou zboží prodávající vyhotoví protokol, který bude obsahovat
podpisy těchto zaměstnancu.

5. Účelem této smlouvy je realizace části projektu „Zdravotnické prostředky pro ošetřovatelskou a
rehabilitační péči" v nemocnici zřizované Moravskoslezským krajem - Nemocnice s poliklinikou
Karviná-Ráj, příspěvková organizace, pracoviště Orlová a Karviná.

3. Je—Ii prodévaji'ci plétcem DPH, prohlaéuje, 2e bankovni L'Jcet uvedeny'l v cl. I odst. 2 této smlouvyje
bankovni'm L'Jctem zveFejném'Im ve smyslu zékona c. 235/2004 Sb., 0 dani z p‘r’idané hodnoty, ve
znéni pozdéjéi'ch pFedpisf’i (déle jen ,,zékon o DPH“). V pFi’padé zmény L'Jctu prodévaji'ciho je
prodévajici povinen doloiit vlastnictvi k novému (low, a to kopii' pFI'sluéné smlouvy nebo
potvrzeni'm penéiniho Ustavu; je—Ii prodévaji'ci plétcem DPH, musi b§It novy L'icet zveFejném'Im
L'ictem ve smyslu p‘r’edchozi véty.

4. Smluvni strany prohlaéuji’, ie osoby podepisuji'ci tuto smlouvu jsou k tomuto jednéni oprévnény.

S. Prodévaji'ci prohlaéuje, 2e je odborné zpfisobily k zajiéténi p‘r’edmétu plném’ podle této smlouvy.

EAST B
Rémcové kupni smlouva na nékup zdravotnickVCh prost‘r’edkfi

III.
Pi‘edmét smlouvy

Prodévaji'ci se zavazuje na zékladé jednotlivy'Ich objednévek odevzdat kupujicimu zboii' podle
odst. 2 tohoto clénku smlouvy (déle jen ,,zboii"‘) spolu s p‘r’l'sluéenstvim dle odst. 3 této
smlouvy. Prodévajici se déle zavazuje umoinit kupujl'cimu naby'lt vlastnické prévo ke zboii.
Kupuji'ci se zavazuje zboii pFevzit a zaplatit za né prodévaji'cimu kupni cenu dle cl. IV této
smlouvy.

Zboiim podle odst. 1 tohoto clénku smlouvy se rozumi' Zdravotnicky vozik PROFI
ZV1381N+Nerez sklopny'I stolek-komplet, dle CN N3160761/01 ze dne 24.11.2016. Bliiél’
specifikace zboii je pFiIohou c. 1 a 2 této smlouvy. Dodévané zboii musi b§It nové
a nepouiivané a jeho popisy musi by'It v ceském jazyce. Dodané zboii musi by'It oznaceno CE
znackou.

PFi'sluéenstvim zboii se rozumi':

a. névod k pouiiti a L'Jdribé v ceském jazyce 1 x v tiéténé a 1 x v elektronické podobé
(na DVD, flash disk nebo CD ROM ve formétu MS Office verze 2003 nebo vyééi, .pdf,
4139).

b. zérucm’ list,

c. plné licence k softwaru, pokud je soucésti plnéni,

d. prohlééeni’ o shodé dle zékona 6. 22/1997 5b., 0 technicky'lch poiadavcich na v§Irobky
a o zméné a doplnénl' néktery'lch zékonfi, ve znéni’ pozdéjéich pFedpisfi,

e. za‘r’azeni zdravotnicky'lch prostFedkf’J podle mi'ry zdravotniho rizika pro uiivatele a tFeti'
osoby do rizikov§Ich tFI’d dle § 6 zékona ("2. 268/2014 5b., 0 zdravotnicky'lch
prostFedcich a o zméné zékona c. 634/2004 5b., 0 sprévnich poplatcich, ve znéni'
pozdéjél'ch pFedpisfi (déle jen ,,zékon o zdravotnicky'Ich prostFedcich“) a naFI’zenI' vlédy
6. 54/2015 5b., 0 technicky'lch poiadavcich na zdravotnické prostFedky.

Prodévajici je povinen v rémci plnéni' svého zévazku ztéto smlouvy provést také nezbytné
p‘r’edinstalacni’ p‘r’i'pravy/instalaci/montéi zboii a jeho uvedeni' do provozu a proékoleni
zaméstnancfi uiivatele sjeho obsluhou tak, aby je byli schopni Fédné uiivat. O proékolenl'
zaméstnancfi uiivatele s obsluhou zboii prodévaji'ci vyhotovi protokol, ktery bude obsahovat
podpisy téchto zaméstnancfl.

Ucelem této smlouvy je realizace césti projektu ,,Zdravotnické prostFedky pro oéetFovatelskou a
rehabilitacni' péci“ v nemocnici zFizované Moravskoslezsky'Im krajem — Nemocnice s poliklinikou
Karviné-Réj, pFispévkové organizace, pracoviété Orlové a Karviné.



IV. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena (v souhrnu všech částí) dle přílohy č. 1 činí bez DPH 112.530,- Kč (slovy:
stodvanácttisícpětsettřicet korun českých), DPH ve výši 21 % je 23.631,30,- Kč, a cena včetně
DPH činí 136.161,30,- Kč (slovy: stotřicetšesttisícstošedesátjednacelýchtřicethaléřu korun
českých).

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené
se splněním jeho závazku vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného,
dokumentace, předinstalační přípravy/instalace/montáže zboží, proškolení zaměstnancu uživatele
s obsluhou zboží, záručního servisu dle čl. X této smlouvy, dalšího servisu a technické podpory dle
části C této smlouvy a dalších souvisejících nákladu. Kupní cena je stanovena jako nejvýše
přípustná a není ji možno překročit.

3. Je-li prodávající plátce DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude
prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly,
že v případě změny kupní ceny v dusledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat
dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními
předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

4. Kupní cena je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. Snížení
nebo zvýšená odebíraného množství zboží v pruběhu plnění této smlouvy není duvodem ke změně
ceny.

v. 

Místo a doba plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místech plnění, kterým je sídlo kupujícího Nemocnice
s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace, Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná nebo
pracoviště Orlová na adrese Masarykova 900, Orlová, zde jej nainstalovat a provést přejímací
zkoušku funkčnosti.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 4 týdnu od obdržení objednávek.

VI. 

Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas na základě jednotlivých objednávek kupujícího.

b) Dodat kupujícímu zboží:

• v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat větší
množství věcí, než bylo ujednáno,

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského zákoníku a
v případě, kdy právní předpisy vyžadují sterilní balení zdravotnických prostředku, musí být
splněny podmínky vyhlášky č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření
infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a
ústavu sociální péče,

• v I. jakosti.

c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním
předpisum a předpisum výrobce.

d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, které se
ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod k použití apod.)
v českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. Dodávané zboží
musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné

IV. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena (v souhrnu všech částí) dle přílohy č. 1 činí bez DPH 112.530,- Kč (slovy:
stodvanácttisícpětsettřicet korun českých), DPH ve výši 21 % je 23.631,30,- Kč, a cena včetně
DPH činí 136.161,30,- Kč (slovy: stotřicetšesttisícstošedesátjednacelýchtřicethaléřu korun
českých).

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené
se splněním jeho závazku vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného,
dokumentace, předinstalační přípravy/instalace/montáže zboží, proškolení zaměstnancu uživatele
s obsluhou zboží, záručního servisu dle čl. X této smlouvy, dalšího servisu a technické podpory dle
části C této smlouvy a dalších souvisejících nákladu. Kupní cena je stanovena jako nejvýše
přípustná a není ji možno překročit.

3. Je-li prodávající plátce DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude
prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly,
že v případě změny kupní ceny v dusledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat
dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními
předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

4. Kupní cena je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. Snížení
nebo zvýšená odebíraného množství zboží v pruběhu plnění této smlouvy není duvodem ke změně
ceny.

v. 

Místo a doba plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místech plnění, kterým je sídlo kupujícího Nemocnice
s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace, Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná nebo
pracoviště Orlová na adrese Masarykova 900, Orlová, zde jej nainstalovat a provést přejímací
zkoušku funkčnosti.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 4 týdnu od obdržení objednávek.

VI. 

Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas na základě jednotlivých objednávek kupujícího.

b) Dodat kupujícímu zboží:

• v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat větší
množství věcí, než bylo ujednáno,

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského zákoníku a
v případě, kdy právní předpisy vyžadují sterilní balení zdravotnických prostředku, musí být
splněny podmínky vyhlášky č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření
infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a
ústavu sociální péče,

• v I. jakosti.

c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním
předpisum a předpisum výrobce.

d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, které se
ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod k použití apod.)
v českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. Dodávané zboží
musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné

I\L
Kupnicena

Celkové kupnl' cena (v souhrnu véech Eéstl') dle plohy E. 1 éim’ bez DPH 112.530,- K6 (slovy:
stodvanécttisfcpétsettficet korun éeskich), DPH ve viléi 21 0/0 je 23.631,30,— KE, a cena véetné
DPH Eini 136.161,30,- KE’: (slovy: stotFicetéesttisI'cstoéedesétjednacecht‘r’icethaléFfi korun
éeskYCh).

Podrobm'l rozpis kupnl' ceny je uveden v pFI’loze E. 1 této smlouvy.

Kupnl' cena podle odst. 1 tohoto Elénku smlouvy zahrnuje veékeré néklady prodévajl'cfho spojené
se splnénl'm jeho zévazkfi vyplajI'CI'ch ztéto smlouvy, tj. cenu zboil' véetné dopravného,
dokumentace, pFedinstalaém’ p‘r’l'pravy/instalace/montéie zboil', proékolem’ zaméstnancfi uiivatele
s obsluhou zboil', zéruénfho servisu dle El. X této smlouvy, dalél'ho servisu a technické podpory dle
Eésti C této smlouvy a daléfch souvisejl'cich nékladfi. Kupm’ cena je stanovena jako nejvy'lée
pFI’pustné a nem’ji moino pFekroéit.

Je-li prodévajl'cf plétce DPH, odpovidé 2a to, ie sazba dané z pFidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platny'lmi prévm’mi pFedpisy; v pFI'padé, fie dojde ke zméné zékonné sazby DPH, bude
prodévajl'ci ke kupnl' cené bez DPH povinen Uétovat DPH v platné v§I§i. Smluvnl' strany se dohodly,
ie V pFI’padé zmény kupm’ ceny v dfisledku zmény sazby DPH nenl' nutno ke smlouvé uzavn’rat
dodatek. V pFI’padé, 2e zhotovitel stanovf sazbu DPH Ei DPH v rozporu s platny'lmi prévm’mi
pFedpisy, je povinen uhradit objednateli veékerou ékodu, které mu v souvislosti 5 mm vznikla.

Kupnl' cena je uvedena v ploze 6. 1 této smlouvy, které je nedl'lnou souééstl' této smlouvy. Snl'iem'
nebo zvy'léené odebl'raného mnoistvf zboil' v prfibéhu plnénl' této smlouvy nenl' dfivodem ke zméné
ceny.

\L
Misto a doba plnéni

Prodévajl’cf je povinen odevzdat zboil' v mfstech plném’, ktery'lm je sfdlo kupujn’cfho Nemocnice
s poliklinikou Karviné-Réj, p‘r’l'spévkové organizace, Vydmuchov 399/5, Réj, 734 01 Karviné nebo
pracoviété Orlové na adrese Masarykova 900, Orlové, zde jej nainstalovat a provést pFejI'maCI'
zkouéku funkénosti.

Prodévajl'cf se zavazuje odevzdat kupujl'cimu zboil' nejpozdéji do 4 tildnfi od obdriem’ objednévek.

\II.
Povinnosti prodévajiciho a kupujiciho

Prodévajl'cf je povinen:
a) Dodat zboil' Fédné a véas na zékladé jednotlivy'Ich objednévek kupujl'cfho.
b) Dodat kupujfcfmu zboil':

. vmnoistvi dle El. III této smlouvy; prodévajl'ci nenl' oprévnén kupujl'cfmu dodat vétél'
mnoistvi vécf, nei bylo ujednéno,

. v provedenl' dle § 2095 obéanského zékom’ku a balem’ dle § 2097 obéanského zékom’ku a
v pFI’padé, kdy prévm’ pFedpisy vyiadujl' sterilnl' balenl' zdravotnicky'lch prostFedkfi, musf by'It
splnény podml'nky vyhlééky ("2. 306/2012 5b., 0 podml'nkéch pFedchézenI' vzniku a él'FenI'
infekénl'ch onemocnénl' a o hygienicky'lch poiadavcn’ch na provoz zdravotnicky'lch zaFI'zenI' a
Ostavfi sociélnl' péée,

. v I. jakosti.

c) Dodat zboil' nové, nepouil'vané a odpovn’dajl'cf platny'lm technicky'lm normém, prévm’m
pFedpisfim a pFedpisfim vy'Irobce.

d) PFi dodém’ zboil' do mista plném’ dle 6|. V této smlouvy pFedat kupujl'cfmu doklady, které se
ke zboil' vztahujl' ve smyslu § 2087 obéanského zékonl'ku (zéruénf list, névod k pouiitl' apod.)
v éeském jazyce.

e) Dbét pFi poskytovém' plnénl' dle této smlouvy na ochranu iivotm’ho prostFedI'. Dodévané zboZ'I'
musf splfiovat poiadavky na bezpeény v§Irobek ve smyslu zékona E. 102/2001 Sb., 0 obecné



bezpečnosti výrobku a o změně některých zákonu (zákon o obecné bezpečnosti výrobku), 
ve znění pozdějších předpisu, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné 
předpisy, včetně předpisu týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujících se 
na výrobek a jeho výrobu. 

f) Předat kupujícímu do 5 kalendářních dnu od podpisu této smlouvy harmonogram dodávek
zpracovaný po dohodě s uživateli.

2. Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky
stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII. 

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže okamžiku 
přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VIII. 

Předání a převzetí zboží 

1. Zboží bude předáno a převzato po částech dle jednotlivých míst plnění dle čl. V této smlouvy.
Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění dle čl. V této
smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo proškolení zaměstnancu
uživatele s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení a převzetí zboží
kupujícím dle předchozí věty. Odevzdání zboží bude provedeno za přítomnosti zástupce uživatele.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zboží,

b) zjevných jakostních vlastností zboží,

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

d) neporušenosti obalu zboží,

e) dokladu dodaných se zbožím a dokumentace, která se ke zboží vztahuje a kterou vyžadují
obecně závazné právní předpisy nebo tato smlouva,

f) zda byla provedena montáž/instalace zboží a proškolení zaměstnancu s obsluhou zboží (na
základě protokolu dle čl. III odst. 4 této smlouvy).

3. V případě zjištění zjevných vad zboží muže kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s duvody
potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list (zvlášť pro každé místo plnění), který za
kupujícího podepíše k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ
zboží, počet kusu, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu
a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby
za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude označen číslem
této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za to, že informace
uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené
v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu
s výše uvedenými údaji.

IX. 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada kupní ceny bude probíhat následovně:

Po předání a převzetí části zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy, které bude potvrzeno
podpisem dodacího listu dle čl. VIII této smlouvy, bude uhrazena část kupní ceny ve výši
odpovídající kupní ceně zboží uvedeného v dodacím listu. Zálohové platby nebudou poskytovány.

bezpečnosti výrobku a o změně některých zákonu (zákon o obecné bezpečnosti výrobku), 
ve znění pozdějších předpisu, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné 
předpisy, včetně předpisu týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujících se 
na výrobek a jeho výrobu. 

f) Předat kupujícímu do 5 kalendářních dnu od podpisu této smlouvy harmonogram dodávek
zpracovaný po dohodě s uživateli.

2. Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky
stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII. 

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže okamžiku 
přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VIII. 

Předání a převzetí zboží 

1. Zboží bude předáno a převzato po částech dle jednotlivých míst plnění dle čl. V této smlouvy.
Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění dle čl. V této
smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo proškolení zaměstnancu
uživatele s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení a převzetí zboží
kupujícím dle předchozí věty. Odevzdání zboží bude provedeno za přítomnosti zástupce uživatele.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zboží,

b) zjevných jakostních vlastností zboží,

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

d) neporušenosti obalu zboží,

e) dokladu dodaných se zbožím a dokumentace, která se ke zboží vztahuje a kterou vyžadují
obecně závazné právní předpisy nebo tato smlouva,

f) zda byla provedena montáž/instalace zboží a proškolení zaměstnancu s obsluhou zboží (na
základě protokolu dle čl. III odst. 4 této smlouvy).

3. V případě zjištění zjevných vad zboží muže kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s duvody
potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list (zvlášť pro každé místo plnění), který za
kupujícího podepíše k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ
zboží, počet kusu, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu
a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby
za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude označen číslem
této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za to, že informace
uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené
v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu
s výše uvedenými údaji.

IX. 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada kupní ceny bude probíhat následovně:

Po předání a převzetí části zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy, které bude potvrzeno
podpisem dodacího listu dle čl. VIII této smlouvy, bude uhrazena část kupní ceny ve výši
odpovídající kupní ceně zboží uvedeného v dodacím listu. Zálohové platby nebudou poskytovány.

bezpeénosti vyrobkfi a o zméné nékterych zékonfi (zékon o obecné bezpeénosti vyrobkfi),
ve znéni' pozdéjsi'ch pFedpisfi, platné technické, bezpeénostm’, zdravotni’, hygienické a jiné
pFedpisy, véetné pFedpisfi tykajicich se ochrany iivotni’ho prostFedI’, vztahujl'cich se
na vyrobek a jeho vyrobu.

f) PFedat kupujicimu do 5 kalendéFnI’ch dnfi od podpisu této smlouvy harmonogram dodévek
zpracovany'l po dohodé s uiivateli.

2. Kupujl'cije povinen:
a) Poskytnout prodévajl'cimu potFebnou souéinnost pFi plném’jeho zévazku.
b) Pokud nabi'dnuté zboil' nemé zjevné vady a plnéni prodévaji’ciho splfiuje poiadavky

stanovené touto smlouvou, zboii pFevzit.

VII.
P‘r'evod vlastnického préva a nebezpeéi §kody na zboii

Kupujl'ci naby'lvé vlastnické prévo ke zboii jeho pFevzetI'm kupujicim v misté plném’; v témie okamiiku
pFechézi' na kupujl'ciho nebezpeéi skody na zboii’.

VIII.
P‘r'edéni a p‘r'evzeti zboii

l. Zboii bude pFedéno a pFevzato po Eéstech dle jednotlivy'lch mist plném’ dle El. V této smlouvy.
Zboii se povaiuje za odevzdané kupujl'cimu jeho pFevzetI'm kupujl'cim v misté plnénl' dle El. V této
smlouvy. Je—li souéésti’ zévazku prodévajiciho montéi/instalace zboii nebo proskolem’ zaméstnancfi
uiivatele s obsluhou zboii, povaiuje se zboii za odevzdané a2 po jejich provedeni a pFevzeti' zboii
kupuji’cim dle pFedchozi véty. Odevzdéni’ zboii bude provedeno za pFi’tomnosti zéstupce uiivatele.

2. Kupujl'ci pFi pFevzetI' zboii provede kontrolu:
a) dodaného druhu a mnoistvi zboii,
b) zjevnych jakostnich vlastnosti' zboii,
c) zda nedoslo k poskozeni zboii pFi pFepravé,
d) neporusenosti obalfi zboii,
e) dokladfi dodanych se zboii’m a dokumentace, které se ke zboil' vztahuje a kterou vyiaduji'

obecné zévazné prévm’ pFedpisy nebo tato smlouva,
f) zda byla provedena montéi/instalace zboii a proskoleni' zaméstnancfi s obsluhou zboil' (na

zékladé protokolu dle El. 111 odst. 4 této smlouvy).

3. V pFi’padé zjisténi zjevnych vad zboii mfiie kupuji'ci odmi'tnout jeho pFevzeti, coi Fédné i s dfivody
potvrdi' na dodacim listu.

4. O pFedénI’ a pFevzetI' zboii prodévaji'ci vyhotovi dodaci list (zvlést’ pro kaidé misto plnéni), ktery'l za
kupuji'ciho podepl'se k tomu povéFem'I zéstupce. Prodévaji'ci je povinen na dodacim listu uvést typ
zboii, poéet kusfi, sériové Eislo zboii (pokud existuje) véetné zobrazeni v podobé Eérového kodu
a datum pFedéni'. Dodaci list bude déle obsahovat jméno a podpis pFedévajiCI' osoby
za prodévajl'ciho a jméno a podpis pFeji'majici osoby za kupujl'ciho. Dodaci list bude oznaéen Eislem
této smlouvy, uvedem'lm kupujl'cim v jejim zéhlavi. Prodévajici odpovidé za to, ie informace
uvedené v dodacim listu odpovidaji' skuteénosti. Nebude-li dodaci list obsahovat L'Jdaje uvedené
v tomto odstavci, je kupuji'ci oprévnén pFevzetI' zboii odmi'tnout, a to a2 do pFedéni dodaciho listu
s vyse uvedenymi L'Jdaji.

IX.
Platebni podminky

1. Smluvm’strany se dohodly, 2e Uhrada kupni ceny bude probihat nésledovné:

Po pFedéni’ a pFevzeti' Eésti zboii do mista plnéni' dle (El. V této smlouvy, které bude potvrzeno
podpisem dodaciho listu dle El. VIII této smlouvy, bude uhrazena Eést kupni' ceny ve vysi
odpovidaji'ci kupni' cené zboii uvedeného v dodacim listu. Zélohové platby nebudou poskytovény.



2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými
právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude
faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisLJ a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura
musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. P16V ......... ), název 
projektu (veřejné zakázky), tj. ,,Zdravotnické prostředky pro ošetřovatelskou a rehabilitační 
péči" a konkrétní místo plnění dle čl. V odst. 1 této smlouvy, 

b) číslo a datum vystavení faktury,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (tj. text „Zdravotnické
prostředky pro ošetřovatelskou a rehabilitační péči - pro část IV''),

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od
čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II
odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury. Budou-li
splněny podmínky stanovené zákonem o DPH (například ust. § 21 odst. 9 zákona o DPH
aj.), m5že faktura zahrnovat několik dodacích list5.

f) lh5tu splatnosti faktury,

g) označení odboru, který akci likviduje ( odbor zdravotnictví),

h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu,

i) přílohou poslední faktury bude rekapitulace dodacích listLJ dle jednotlivých částí projektu, vč.
finančního vyjádření Uednotlivé dodací Jisty budou přílohou této rekapitulace) a rekapitulace
vystavených faktur.

3. Lh5ta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dn5 ode dne jejího doručení kupujícímu. Doručení
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhLJty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením d5vodu vrácení. Prodávající provede
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet p5vodní
lh5ta splatnosti. Nová lh6ta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

6. Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije pro svou
ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu p5sobností
v oblasti veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz ust. § 5 odst. 3
zákona o DPH). Z uvedeného d5vodu se na plnění, podléhá-Ji režimu přenesení daňové povinnosti
dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje a prodávajícím, je-Ji
plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně daně z přidané hodnoty.

7. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního zp5sobu zajištění daně dle § 109a
zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí
v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že
a) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátcu

DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem
daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátcu DPH".

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými
právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude
faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisLJ a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura
musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. P16V ......... ), název 
projektu (veřejné zakázky), tj. ,,Zdravotnické prostředky pro ošetřovatelskou a rehabilitační 
péči" a konkrétní místo plnění dle čl. V odst. 1 této smlouvy, 

b) číslo a datum vystavení faktury,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (tj. text „Zdravotnické
prostředky pro ošetřovatelskou a rehabilitační péči - pro část IV''),

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od
čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II
odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury. Budou-li
splněny podmínky stanovené zákonem o DPH (například ust. § 21 odst. 9 zákona o DPH
aj.), m5že faktura zahrnovat několik dodacích list5.

f) lh5tu splatnosti faktury,

g) označení odboru, který akci likviduje ( odbor zdravotnictví),

h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu,

i) přílohou poslední faktury bude rekapitulace dodacích listLJ dle jednotlivých částí projektu, vč.
finančního vyjádření Uednotlivé dodací Jisty budou přílohou této rekapitulace) a rekapitulace
vystavených faktur.

3. Lh5ta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dn5 ode dne jejího doručení kupujícímu. Doručení
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhLJty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením d5vodu vrácení. Prodávající provede
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet p5vodní
lh5ta splatnosti. Nová lh6ta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

6. Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije pro svou
ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu p5sobností
v oblasti veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz ust. § 5 odst. 3
zákona o DPH). Z uvedeného d5vodu se na plnění, podléhá-Ji režimu přenesení daňové povinnosti
dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje a prodávajícím, je-Ji
plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně daně z přidané hodnoty.

7. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního zp5sobu zajištění daně dle § 109a
zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí
v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že
a) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátcu

DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem
daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátcu DPH".

2. Je-li prodévajici plétcem DPH, podkladem pro L'Jhradu kupnl' ceny bude faktura, ktera bude ml't
naleiitosti dafiového dokladu dle zakona o DPH a naleiitosti stanovené dalél'mi obecné zavazm'Imi
pravnl'mi pFedpisy. Neni-li prodévajici plétcem DPH, podkladem pro L'Jhradu kupnl' ceny bude
faktura, ktera bude ml't naleiitosti L'Jc‘fetnl'ho dokladu dle zakona E. 563/1991 5b., 0 Uéetnictvi, ve zném’
pozdéjél'ch pFedpisfi a naleiitosti stanovené dalél'mi obecné zavaznymi pravnl'mi pFedpisy. Faktura
musi dale obsahovat:

a) (”J'slo smlouvy kupujr’cr’ho, Ié kupujl'cfho, Eislo veFejné zakazky (tj. P16V......... ), nazev
projektu (veFejné zakazky), tj. ,,Zdravotnické prostFedky pro o§etFovatelskou a rehabilitaéni
pééi“ a konkrétnl' misto plném’ dle El. V odst. 1 této smlouvy,

b) ("J'slo a datum vystavenl' faktury,
C) pFedmét plném’ a jeho presnou specifikaci ve slovnl'm vyjadrem' (tj. text ,,Zdravotnické

prostFedky pro o§etrovate|skou a rehabilitaénl' pééi — pro éast IV“),
d) oznaéem’ banky a Eisla L'JEtu, na ktery musf by'It zaplaceno (pokud je éislo L'JEtu od|i§né od

éisla uvedeného v El. I odst. 2, je prodavajl'cf povinen o této skuteénosti v souladu 5 El. II
odst. 3 této smlouvy informovat kupujl'ciho),

e) éfslo dodacr'ho listu a datum jeho podpisu. Dodacu’ list bude pFI’lohou faktury. Budou-li
splnény podml'nky stanovené zakonem o DPH (napFI'klad ust. § 21 odst. 9 zakona o DPH
aj.), mfiie faktura zahrnovat nékolik dodacu’ch Iistfi.

f) Ihfltu splatnosti faktury,
g) oznaéem' odboru, ktery'l akci Iikviduje (odbor zdravotnictvi),
h) jméno a vlastnoruénn’ podpis osoby, ktera fakturu vystavila, véetné kontaktm’ho telefonu,
i) pFI’lohou poslednl' faktury bude rekapitulace dodacn'ch listfi dle jednotlivy'lch Eastl' projektu, vc‘f.

finanénfho vyjadFem’ (jednotlivé dodacn’ listy budou pFilohou této rekapitulace) a rekapitulace
vystavenych faktur.

3. Lhfita splatnosti faktury Eim’ 3O kalendérnfch dnfi ode dne jejl'ho doruéem’ kupuju’cn’mu. DoruEem’
faktury se provede osobné oproti podpisu zmocnéné osoby kupujl'cfho nebo doruéenkou
prostFednictVI'm provozovatele po§tovnfch sluieb.

4. Povinnost zaplatit kupnl' cenu je splnéna dnem odepsanl' pFI'sluéné Eastky 2 flow kupuju’cn’ho.

S. Nebude—Ii faktura obsahovat nékterou povinnou nebo dohodnutou naleiitost nebo bude-Ii chybné
vyflétovana cena nebo DPH, je kupujn’cf opravnén fakturu pFed uplynutl'm lhfity splatnosti vratit
druhé smluvm’ strané kprovedenl' opravy svyznaéem’m dfivodu vracem'. Prodavajl'ci provede
opravu vystavem’m nové faktury. Vracenl'm vadné faktury prodavajl'cfmu prestava béiet pfivodnl'
Ihfita splatnosti. Nova Ihfita splatnosti béil’ ode dne doruEem’ nové faktury kupujr’cn’mu.

6. Kupujl'cf, pFI’jemce plnénl', prohlaéuje, 2e plnénl', které je pFedmétem smlouvy, nepouiije pro svou
ekonomickou éinnost, ale villuéné pro (1?:e souvisejl'ci s jeho Einnostl' pFi vilkonu pfisobnosti
v oblasti veFejné spravy, pFi nl'i se nepovaiuje 2a osobu povinnou k dani (viz ust. § 5 odst. 3
zakona o DPH). Z uvedeného dfivodu se na plném’, podléha-li reiimu pFenesenI' dafiové povinnosti
dle pFI'sluém'Ich ustanovem’ uvedeného zakona, tento dafiovy reiim nevztahuje a prodévajfcn’m, je-li
platcem DPH, bude vystavena faktura 2a zdanitelné plnénl' véetné dané z pFidané hodnoty.

7. Je—Ii prodavajl'ci platcem DPH, kupujn’cn’ uplatnl' institut zvlaétnl'ho zpfisobu zajiétém’ dané dle § 109a
zakona o DPH a hodnotu plném’ odpovr’dajl'ci dani z pFidané hodnoty uvedené na faktuFe uhradl'
v termfnu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy pmo na osobnl' depozitm’ L'Jc‘fet
prodavajfciho vedeny'l u mistné psluéného spravce dané v pFI’padé, ie
a) prodavajr'ci bude ke dni uskuteéném’ zdanitelného plném’ zveFejnén v aplikaci ,,Registr platcfi

DPH“ jako nespolehlivy platce, nebo
b) prodavajl'cf bude ke dni uskuteénénl' zdanitelného plnénl' v insolvenEnI'm Fizem', nebo
c) bankovm’ fléet prodavajl'ciho uréeny k L'Jhradé plném' uvedem'l na faktuFe nebude spravcem

dané zveFejnén v aplikaci ,,Registr platcfi DPH“.



Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem 
daně prodávajícímu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této 
daně. 

X. 

Záruka za jakost, práva z vadného plnění 

Záruka za jakost 

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu § 2113
a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsícťJ.(dále též „záruční doba").

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po
kterou nemťlže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. S a násl.
tohoto článku smlouvy. Prodávající je povinen při odstraňování vad v rámci záruky postupovat
v souladu s §§ 64 a 66 zákona o zdravotnických prostředcích a platnými technickými normami.

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného dle této
smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění 

S. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se vada
projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží
kupujícím, pokud je prodávající zpťlsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v pruběhu 6
měsícťJ od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

6. Vady zboží dle odst. S tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby, budou
prodávajícím odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na (možnost volby
na kupujícího):

• e-mail:

• adresu:

• do datové schránky:

klaro@klaro.cz 

Velké Chvalovice 187, 289 11 Pečky 

u4xquvr 

K uplatňování vad dle tohoto odstavce je oprávněn kromě kupujícího také uživatel, který bude mít 
zboží předáno k hospodaření. Každé takovéto nahlášení vady se považuje za řádné uplatnění vady 
kupujícím ve smyslu této smlouvy. 

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
kupující.

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží u uživatele. V případě
výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném servisním středisku
výrobce, zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu
a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu.

10. Jestliže vada neznemožňuje využití věci k jejímu účelu, je prodávající povinen zahájit odstraňování
vady nejpozději do 24 hod od oznámení této vady prodávajícímu. Takováto vada musí být
odstraněna nejpozději do 36 hodin hod od oznámení této vady prodávajícímu, pokud se smluvní
strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

11. Jestliže vada znemožňuje využití věci k jejímu účelu, je prodávající povinen zahájit odstraňování
vady nejpozději do 24 hod od oznámení této vady prodávajícímu. Takováto vada musí být
odstraněna nejpozději do 48 hodin hod od oznámení této vady prodávajícímu.

Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem 
daně prodávajícímu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této 
daně. 

X. 

Záruka za jakost, práva z vadného plnění 

Záruka za jakost 

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu § 2113
a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsícťJ.(dále též „záruční doba").

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po
kterou nemťlže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. S a násl.
tohoto článku smlouvy. Prodávající je povinen při odstraňování vad v rámci záruky postupovat
v souladu s §§ 64 a 66 zákona o zdravotnických prostředcích a platnými technickými normami.

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného dle této
smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění 

S. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se vada
projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží
kupujícím, pokud je prodávající zpťlsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v pruběhu 6
měsícťJ od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

6. Vady zboží dle odst. S tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby, budou
prodávajícím odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na (možnost volby
na kupujícího):

• e-mail:

• adresu:

• do datové schránky:

klaro@klaro.cz 

Velké Chvalovice 187, 289 11 Pečky 

u4xquvr 

K uplatňování vad dle tohoto odstavce je oprávněn kromě kupujícího také uživatel, který bude mít 
zboží předáno k hospodaření. Každé takovéto nahlášení vady se považuje za řádné uplatnění vady 
kupujícím ve smyslu této smlouvy. 

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
kupující.

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží u uživatele. V případě
výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném servisním středisku
výrobce, zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu
a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu.

10. Jestliže vada neznemožňuje využití věci k jejímu účelu, je prodávající povinen zahájit odstraňování
vady nejpozději do 24 hod od oznámení této vady prodávajícímu. Takováto vada musí být
odstraněna nejpozději do 36 hodin hod od oznámení této vady prodávajícímu, pokud se smluvní
strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

11. Jestliže vada znemožňuje využití věci k jejímu účelu, je prodávající povinen zahájit odstraňování
vady nejpozději do 24 hod od oznámení této vady prodávajícímu. Takováto vada musí být
odstraněna nejpozději do 48 hodin hod od oznámení této vady prodávajícímu.

Kupujl'cf nenese odpovédnost za pFI’padné penéle a jiné postihy vyméFené Ei stanovené sprévcem
dané prodévajl'cfmu v souvislosti s potenciélné pozdnl' Uhradou DPH, tj. po datu splatnosti této
dané.

X.
Zéruka za jakost, préva z vadného plnéni

Zéruka za jakost

1. Prodévajl'ci kupujl'cimu na zboil' poskytuje zéruku za jakost (déle jen ,,zéruka“) ve smyslu § 2113
a nésl. obéanského zékom’ku, a to v délce 36 mésu’cfi.(dé|e téi ,,zéruénl' doba“).

Zéruém’ doba zaél'né béiet dnem pFevzetI' zboil' kupujl'cfm. Zéruém’ doba se stavf po dobu, po
kterou nemfiie kupujl'cf zboil' Fédné uil'vat pro vady, 2a které nese odpovédnost prodévajl'cf.

Pro nahlaéovém’ aodstrafiovém’ vad vrémci zéruky platl' podml'nky uvedené vodst. 5 a nésl.
tohoto Elénku smlouvy. Prodévajl'cf je povinen pFi odstrafiovénl' vad v rémci zéruky postupovat
v souladu s §§ 64 a 66 zékona o zdravotnicky'lch prostFedcu’ch a platm'lmi technicky'lmi normami.

Prodévajl'ci prohlaéuje, 2e zéruka se vztahuje na kaidého dalél'ho vlastnl'ka zboil' dodaného dle této
smlouvy, a to v plném rozsahu a? do skonéem’ zéruc‘fm’ doby.

Préva z vadného plnéni

5.

10.

11.

KupujI'CI' mé prévo zvadného plném’ z vad, které mé zboil' pFi pFevzetI' kupujl'cim, byt’ se vada
projevn' a2 pozdéji. Kupujfcn’ mé prévo zvadného plném’ také z vad vznikly'lch po pFevzetI' zboil'
kupujl'cfm, pokud je prodévajl'cf zpfisobil poruéem’m své povinnosti. Projevf-li se vada v prfibéhu 6
mésn’cfi od pFevzetI' zboil' kupujl'cfm, mé se zato, 2e dodané véc byla vadné jii pFi pFevzetI'.

Vady zboil' dle odst. 5 tohoto Elénku smlouvy a vady, které se projevn’ béhem zéruc‘fnl' doby, budou
prodévajl'cfm odstranény bezplatné.

Veékeré vady zboil'je kupujl'cf povinen uplatnit u prodévajl'cfho bez zbyteEného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou pl'semného oznémem’ (popF. faxem nebo e-mailem), obsahujl'cfm co
nejpodrobnéjél' specifikaci zjiéténé vady. Kupujl'ci bude vady zboil' oznamovat na (moinost volby
na kupujl'cfho):

. e-mail: klaro@klaro.cz

. adresu: Velké Chvalovice 187, 289 11 Peéky

. do datové schrénky: u4xquvr

K uplatfiovém’ vad dle tohoto odstavce je oprévnén kromé kupujl'cfho také uiivatel, ktery'l bude ml't
zboil' pFedéno k hospodaFenI'. Kaidé takovéto nahlééem’ vady se povaiuje za Fédné uplatném’ vady
kupujl'cfm ve smyslu této smlouvy.

Kupujl'cf mé prévo na odstraném’ vady dodénl'm nové véci nebo opravou; je—li vadné plném’
podstatm'lm poruéem’m smlouvy, mé také prévo od smlouvy odstoupit. Prévo volby plnénl' mé
kupujl'cf.

Servis za UEelem odstrafiovém’ vad bude probl'hat v mfstech instalace zboil' u uiivatele. V pFI’padé
vilmény nebo opravy v servisnl'm stFedisku prodévajl'cfho nebo autorizovaném servism’m stFedisku
vy'Irobce, zabezpeél' prodévajl'cf bezplatné dopravu vadného zboil' od kupujl'cfho do servisu
a dopravu opraveného nebo vyménéného zboil' zpét ke kupujl'cfmu.

Jestliie vada neznemoifiuje vyuiitn’ véci k jejl'mu L'Jéelu, je prodévajl'ci povinen zahéjit odstrafiovénl'
vady nejpozdéji do 24 hod od oznémem’ této vady prodévajl'cfmu. Takovéto vada musi bi/t
odstranéna nejpozdéji do 36 hodin hod od oznémem’ této vady prodévajl'cimu, pokud se smluvnl'
strany v konkrétnl'm pFI’padé nedohodnou pl'semné jinak.

Jestliie vada znemoifiuje vyuiitl' véci kjejl'mu Uéelu, je prodévajl'cf povinen zahéjit odstrafiovénl'
vady nejpozdéji do 24 hod od oznémenl' této vady prodévajl'cimu. Takovéto vada musf b§It
odstranéna nejpozdéji do 48 hodin hod od oznémenl' této vady prodévajl'cimu.



12. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce dle
odst. 1 tohoto článku smlouvy.

13. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

XI. 

Sankce 

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 3 této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH uvedené v čl. IV
odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 nebo 11 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč, a to za každý započatý den
prodlení až do odstranění vady.

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

ČÁSTC 
Poskytování servisní a technické podpory 

XII. 

Předmět plnění 

1. Prodávající se zavazuje u zboží dodaného dle části B této smlouvy provádět:
a) další servis mimo servisu záručního dle čl. X, bude-li takový servis potřebný; při provádění

tohoto servisu je povinen postupovat v souladu s §§ 64 a 66 zákona o zdravotnických
prostředcích a platnými technickými normami,

b) aktualizace a upgrade softwarového vybavení přístrojů,
c) pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly přístrojů a dalších

zdravotnických prostředku dle § 65 zákona o zdravotnických prostředcích a dle požadavk6
výrobce,

d) revize elektrických zařízení dle platných ČSN EN 60601-1 a ČSN EN 62353 a dle požadavkLJ
výrobce,

e) u zdravotnických prostředkLJ s měřící funkcí pravidelné předepsané ověření, popř. kalibrace dle
požadavku zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, v platném znění a dle požadavkLJ výrobce

(dále též jen „servisní a technická podpora"). 
2. Cena za provádění činností dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je v plném rozsahu zahrnuta v kupní

ceně zboží dle čl. IV této smlouvy.

XIII. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající se zavazuje provádět servisní a technickou podporu po dobu trvání záruční doby dle čl.

X této smlouvy.

2. Servisní a technická podpora bude prováděna v místech instalace zboží u uživatele.

XIV. 

Práva a povinnosti při provádění servisní a technické podpory 

1. Prodávající je povinen předložit kupujícímu do 30 kalendářních dn6 od podpisu této smlouvy

12. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce dle
odst. 1 tohoto článku smlouvy.

13. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

XI. 

Sankce 

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 3 této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH uvedené v čl. IV
odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 nebo 11 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč, a to za každý započatý den
prodlení až do odstranění vady.

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

ČÁSTC 
Poskytování servisní a technické podpory 

XII. 

Předmět plnění 

1. Prodávající se zavazuje u zboží dodaného dle části B této smlouvy provádět:
a) další servis mimo servisu záručního dle čl. X, bude-li takový servis potřebný; při provádění

tohoto servisu je povinen postupovat v souladu s §§ 64 a 66 zákona o zdravotnických
prostředcích a platnými technickými normami,

b) aktualizace a upgrade softwarového vybavení přístrojů,
c) pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly přístrojů a dalších

zdravotnických prostředku dle § 65 zákona o zdravotnických prostředcích a dle požadavk6
výrobce,

d) revize elektrických zařízení dle platných ČSN EN 60601-1 a ČSN EN 62353 a dle požadavkLJ
výrobce,

e) u zdravotnických prostředkLJ s měřící funkcí pravidelné předepsané ověření, popř. kalibrace dle
požadavku zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, v platném znění a dle požadavkLJ výrobce

(dále též jen „servisní a technická podpora"). 
2. Cena za provádění činností dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je v plném rozsahu zahrnuta v kupní

ceně zboží dle čl. IV této smlouvy.

XIII. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající se zavazuje provádět servisní a technickou podporu po dobu trvání záruční doby dle čl.

X této smlouvy.

2. Servisní a technická podpora bude prováděna v místech instalace zboží u uživatele.

XIV. 

Práva a povinnosti při provádění servisní a technické podpory 

1. Prodávající je povinen předložit kupujícímu do 30 kalendářních dn6 od podpisu této smlouvy

12. V pFI’padé vy'lmény vadného zboil' zaEI'né na vyménéné zboil' béiet nové zéruEnI' doba v délce dle

13.

1.

odst. 1 tohoto Elénku smlouvy.

Prodévajn’cn' je povinen uhradit kupujl'cfmu ékodu, které mu vznikla vadny'lm plném’m, a to v plné
vy'Iéi. Prodévajl'cf rovnéi kupujl'cfmu uhradl' néklady vzniklé pFi uplatr‘iovém’ prév z vadného plnénl'.

XI.
Sankce

Neodevzdé-Ii prodévajl'cf kupujfcn’mu zboil' ve lhfité uvedené v El. V odst. 3 této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujl'cfmu smluvnl' pokutu ve vy'léi 0,05 0/0 z kupnl' ceny bez DPH uvedené v El. IV
odst. 1 této smlouvy, a to 2a kaidy'l zapoEaty'I den prodlenl'.

Pokud prodévajl'cf neodstram’ vadu zboil' ve lhfité uvedené v El. X odst. 10 nebo 11 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujfcn’mu smluvm’ pokutu ve v§I§i 2 000,- KE, a to za kaidy zapoEaty den
prodlenl' a2 do odstranénl' vady.

Pro pFI’pad prodlem’ se zaplacenl'm kupnl' ceny sjednévajl' smluvm’ strany L'Jrok z prodlenl' ve vyéi
stanovené obEanskoprévnI'mi pFedpisy.

Smluvnl' pokuty se nezapoEI'tévajI' na néhradu pFI’padné vzniklé ékody, kterou lze vyméhat
samostatné vedle smluvnl' pokuty, a to v plné vy'Iéi.

EAST c
Poskytovéni servisni a technické podpory

XII.
P‘r'edmét plnéni

Prodévajl'cf se zavazuje u zboil' dodaného dle Eésti B této smlouvy provédét:
a) dalél' servis mimo servisu zéruEm’ho dle El. X, bude—li takovy'l servis pot‘r’ebny'l; p‘r’i provédém’

tohoto servisu je povinen postupovat vsouladu s§§ 64 a 66 zékona ozdravotnickych
prost‘r’edcu’ch a platny'lmi technicky'lmi normami,

b) aktualizace a upgrade softwarového vybavenl' pFI'strojfl,
c) pravidelné pFedepsané periodické bezpeEnostné-technické kontroly pFI'strojfl a dalél'ch

zdravotnicky'lch prostFedkfl d|e § 65 zékona o zdravotnickYCh prostFedcn’ch a dle poiadavkfi
vy'Irobce,

d) revize elektricky'lch zaFI'zenI' dle platny'lch CSN EN 60601—1 a CSN EN 62353 a dle poiadavkfi
vy'Irobce,

e) u zdravotnickych prostFedkfi s méFI'CI' funkcf pravidelné pFedepsané ovéFenI', popF. kalibrace dle
poiadavkfi zékona E. SOS/1990 8b., 0 metrologii, v platném zném’ a dle poiadavkfi vy'Irobce

(déle téi jen ”servisni a technické podpora“).
Cena 2a provédém’ Einnostf dle odst. 1 tohoto Elénku smlouvy je v plném rozsahu zahrnuta v kupnl'
cené zboil' dle El. IV této smlouvy.

XIII.
Doba a misto plnéni

Prodévajl'cf se zavazuje provédét servisni a technickou podporu po dobu trvénl' zéruEm’ doby dle El.
X této smlouvy.
Servisnl' a technické podpora bude provédéna v ml'stech instalace zboil' u ui'ivatele.

XIV.
Préva a povinnosti p‘r’i provédéni servisni a technické podpory

Prodévajl'cf je povinen pFedloiit kupujl'cfmu do 30 kalendéFm’ch dnfi 0d podpisu této smlouvy



• 

harmonogram provádění předepsaného servisu dle § 65 zákona o zdravotnických prostředcích, 
případně provádění další servisní a technické podpory dle návodu k použití zdravotnického 
prostředku, resp. v souladu s pokyny výrobce, rozepsaných dle jednotlivých uživatelů. Nezbytnou 
náležitostí harmonogramu dle věty první je uvedení časového intervalu jednotlivých servisu a 
specifikace rozsahu provádění servisu. 

2. Servisní a technická podpora bude probíhat v místě instalace zboží, tj. u jednotlivých uživatelu. V
případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném servisním
středisku výrobce, zabezpečí dodavatel bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu
a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět k objednateli.

3. V rámci servisní a technické podpory bude prodávající pravidelně provádět bezplatně prohlídku
zboží a jeho údržbu a to dle harmonogramu dle odst. 1 tohoto článku, doporučení výrobce nebo
příp. po určitém počtu provedených úkonu na daném přístroji, tak, aby byla po celou dobu trvání
záruční doby zajištěna funkčnost zboží. Plnění servisní a technické podpory zahrnuje zejm. veškeré
potřebné servisní úkony, úkony technické podpory, práci a cestu technika, servisní prohlídky apod.

XV. 

Sankce 
1. Nepředloží-li prodávající kupujícímu harmonogram dle čl. XIV odst. 1 této smlouvy ve !hutě tam

uvedené, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH
uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Neprovede-li prodávající kteroukoliv servisní prohlídku dle harmonogramu zpracovaného podle čl.
XIV odst. 1 této smlouvy ve !hutě uvedené v tomto harmonogramu, je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení až do provedení příslušné
servisní prohlídky.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

1. Tato smlouva zaniká:

ČÁSTD 
Společná ustanovení 

XVI. 

Zánik smlouvy 

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou,
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

• neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,

• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,

• nedodržení smluvních ujednání o poskytování servisní a technické podpory,

• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky,
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnu po doručení první výzvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpusobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisu (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

• 

harmonogram provádění předepsaného servisu dle § 65 zákona o zdravotnických prostředcích, 
případně provádění další servisní a technické podpory dle návodu k použití zdravotnického 
prostředku, resp. v souladu s pokyny výrobce, rozepsaných dle jednotlivých uživatelů. Nezbytnou 
náležitostí harmonogramu dle věty první je uvedení časového intervalu jednotlivých servisu a 
specifikace rozsahu provádění servisu. 

2. Servisní a technická podpora bude probíhat v místě instalace zboží, tj. u jednotlivých uživatelu. V
případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném servisním
středisku výrobce, zabezpečí dodavatel bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu
a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět k objednateli.

3. V rámci servisní a technické podpory bude prodávající pravidelně provádět bezplatně prohlídku
zboží a jeho údržbu a to dle harmonogramu dle odst. 1 tohoto článku, doporučení výrobce nebo
příp. po určitém počtu provedených úkonu na daném přístroji, tak, aby byla po celou dobu trvání
záruční doby zajištěna funkčnost zboží. Plnění servisní a technické podpory zahrnuje zejm. veškeré
potřebné servisní úkony, úkony technické podpory, práci a cestu technika, servisní prohlídky apod.

XV. 

Sankce 
1. Nepředloží-li prodávající kupujícímu harmonogram dle čl. XIV odst. 1 této smlouvy ve !hutě tam

uvedené, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH
uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Neprovede-li prodávající kteroukoliv servisní prohlídku dle harmonogramu zpracovaného podle čl.
XIV odst. 1 této smlouvy ve !hutě uvedené v tomto harmonogramu, je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení až do provedení příslušné
servisní prohlídky.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

1. Tato smlouva zaniká:

ČÁSTD 
Společná ustanovení 

XVI. 

Zánik smlouvy 

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou,
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

• neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,

• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,

• nedodržení smluvních ujednání o poskytování servisní a technické podpory,

• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky,
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnu po doručení první výzvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpusobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisu (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

L

harmonogram provédém’ pFedepsaného servisu dle § 65 zékona o zdravotnickych prostFedCI'ch,
pFI’padné provédénl' dalél' servism’ a technické podpory dle névodu kpouiitl' zdravotnického
prostFedku, resp. v souladu s pokyny vilrobce, rozepsany'lch dle jednotlivy'lch uiivatelfi. Nezbytnou
néleiitostl' harmonogramu dle véty prvm’ je uvedenl' Easového intervalu jednotlivy'lch servisfi a
specifikace rozsahu provédém’ servisfi.

. Servisnl' a technické podpora bude probl'hat v ml'sté instalace zboil', tj. u jednotlivych uiivatelfi. V
pFI’padé vilmény nebo opravy v servism’m stFedisku prodévajl'cfho nebo autorizovaném servism’m
stFedisku vy'Irobce, zabezpeél' dodavatel bezplatné dopravu vadného zboil' od kupujl'cfho do servisu
a dopravu opraveného nebo vyménéného zboil' zpét k objednateli.

V rémci servism’ a technické podpory bude prodévajl'cf pravidelné provédét bezplatné prohll'dku
zboil' a jeho L'Jdribu a to dle harmonogramu dle odst. 1 tohoto Elénku, doporuEenI' v§Irobce nebo
pFI’p. po uréitém poétu provedeny'lch L’Jkonfi na daném pFI'stroji, tak, aby byla po celou dobu trvénl'
zéruém’ doby zajiéténa funkénost zboil'. Plném’ servism’ a technické podpory zahrnuje zejm. veékeré
potFebné servisnl' L'Jkony, L'Jkony technické podpory, préci a cestu technika, servisnl' prohll'dky apod.

XV.
Sankce

NepFedloif-Ii prodévajl'cf kupujl'cfmu harmonogram dle El. XIV odst. 1 této smlouvy ve Ihfité tam
uvedené, je povinen zaplatit kupujl'cfmu smluvnl' pokutu ve viléi 0,05 % z kupnl' ceny bez DPH
uvedené v El. IV odst. 1 této smlouvy, a to za kaid)? zapoéaty'l den prodlem’.
Neprovede-li prodévajl'cf kteroukoliv servisnl' prohll'dku dle harmonogramu zpracovaného podle El.
XIV odst. 1 této smlouvy ve lhfité uvedené v tomto harmonogramu, je povinen zaplatit kupujl'cimu
smluvnl' pokutu ve viléi 2 000,- KE, a to za kaidy zapoEaty den prodlenl' a2 do provedenl' pFI'sluéné
servism’ prohll'dky.
Smluvm’ pokuty se nezapoél'tévajl' na néhradu pFI'padné vzniklé ékody, kterou lze vyméhat
samostatné vedle smluvnl' pokuty, a to v plné vy'léi.

EAST D
Spoleéné ustanoveni

XVI.
Zénik smlouvy

Tato smlouva zaniké:
a) pl'semnou dohodou smluvnl'ch stran,
b) jednostrannYm odstoupenl'm od smlouvy pro jejl' podstatné poruéem’ druhou smluvm’ stranou,

5 mm, 2e podstatny'lm poruéenl'm smlouvy se rozuml' zejména
. neodevzdénl' zboil' kupujl'cfmu ve stanovené dobé plnénl',
. pokud mé zboil' vady, které je Einl' neupotFebitelny'Im nebo nemé vlastnosti, které si

kupujI'CI' vyml'nil nebo o ktery'lch ho prodévajl'ci ujistil,
. nedodrienl' smluvm’ch ujedném’ o zéruce za jakost nebo o prévech z vadného plnénl',
. nedodriem’ smluvm’ch ujedném’ o poskytovénl' servism’ a technické podpory,
. neuhrazem' kupnl' ceny kupujI'CI'm po druhé vy'lzvé prodévajl'cfho k uhrazenl' dluiné ééstky,

pFiEemi druhé vy'lzva nesml' nésledovat dFI've nei 3O dnL°J po doruéenl' prvnl' vyzvy.

2. Kupujl'cf je déle oprévnén od této smlouvy odstoupit v téchto pFI’padech:
a) bylo-Ii psluénym soudem rozhodnuto 0 tom, 2e prodévajl'cf je v L'Jpadku ve smyslu zékona

E. 182/2006 Sb., 0 L'Jpadku a zpfisobech jeho Feéem' (insolveném’ zékon), ve znénl' pozdéjél'ch
pFedpisfi (a to bez ohledu na prévnl' moc tohoto rozhodnutl');

b) podé-Ii prodévajl'cf sém na sebe insolveném’ névrh.



• 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle§ 2002 občanského zákoníku
rozumí „nejpozději do 14-ti dnu".

XVII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o registru smluv").

3. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatku.

4. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí straně.

S. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 1 a
prodávající 1 její vyhotovení.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Příloha č. 2: Podrobná technická specifikace zboží (doplní dodavatel)

V Karviné dne .ff.?.: .. � 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj 
příspěvková organiuce © 

Vydmuchov 399/5. Karviná-Ráj, 734 12 

1C:00844853 D1C:CZ00B44853 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, p. 

. ' 

Príkazce operace: .... 1c.�� � .. , ........ Daturr 

za prodávajícího 

p. Ladislav Klokočka
jednatel společnosti

Ki..ARO, spol. s r. o. 
Výroba úklidové a manipulační techniky 

Podolská 103/126, 14 7 00 Praha 4 
Tel./fax: 241430149 

DIC: CZ61460478 

• 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle§ 2002 občanského zákoníku
rozumí „nejpozději do 14-ti dnu".

XVII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o registru smluv").

3. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatku.

4. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí straně.

S. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 1 a
prodávající 1 její vyhotovení.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Příloha č. 2: Podrobná technická specifikace zboží (doplní dodavatel)

V Karviné dne .ff.?.: .. � 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj 
příspěvková organiuce © 

Vydmuchov 399/5. Karviná-Ráj, 734 12 

1C:00844853 D1C:CZ00B44853 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, p. 

. ' 

Príkazce operace: .... 1c.�� � .. , ........ Daturr 

za prodávajícího 

p. Ladislav Klokočka
jednatel společnosti

Ki..ARO, spol. s r. o. 
Výroba úklidové a manipulační techniky 

Podolská 103/126, 14 7 00 Praha 4 
Tel./fax: 241430149 

DIC: CZ61460478 

Odstoupenl'm od smlouvy nenl' dotéeno prévo oprévnéné smluvnl' strany na zaplacenl' smluvnl'
pokuty ani na néhradu ékody vzniklé poruéenfm smlouvy.

Pro 0&e této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbyteEného odkladu“ dle § 2002 obéanského zékonl'ku
rozuml' ,,nejpozdéji do 14-ti dnfi“.

XVII.
Zévéreéné ustanoveni

Tato smlouva naby'lvé platnosti dnem podpisu obéma smluvnl'mi stranami.

Tato smlouva naby'lvé UEInnosti v souladu s pfi'sluénymi ustanovenimi zékona E. 340/2015 5b., 0
registru smluv, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfi (déle jen ,,zékon o registru smluv“).

Doplfiovém’ nebo zménu této smlouvy lze provédét jen se souhlasem obou smluvm’ch stran, a to
pouze formou pisemny'lch, postupné Eislovam'lch a takto oznaéenych dodatkfi.

Prodévajl'ci nemfiie bez souhlasu kupujl'ciho postoupit své préva a povinnosti plynoucu’ ztéto
smlouvy tFetI' strané.

Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech s platnosti originélu, z nichi kupujl'cf obdril' 1 a
prodévajl'cf 1 jejl' vyhotovenl'.

Nedl'lnou souééstl' této smlouvy jsou nésledujfcf pi‘l’lohy:

PFI’loha E. 1: Technické specifikace zboil'

PFl'Ioha E. 2: Podrobné technické specifikace zboil' (doplnl' dodavatel)

V Karviné dne .......

J l

1 2a prodavaJICIho/..

../ Ing. diV‘Vl/ MMEJ'MBALE, p. Ladislav Klokoéka
Feditel jednatel spoleénosti

Nemocnice s poliklinikou Karvina-Ra]
pffspévkova organizace @

Vydmuchov 399/5. Karvina-Rai, 73412 KLARO. Spot 5 r- 0-
vyroba Oklidové a manipu!aéni techniky

IIC: 00844853 BIC: C200844853 Podolské 103/126, 147 00 Praha 4
Tel/fax: 241 430 149

01C: C261460478

Nemocnice s poliklinikou Karvina-Ra’j, p.

Pffkazce operacez...ae:;u;.c/r.:i....... Daturr



:i.:::,. 

PNloha č. 1 - Technická. specifikace zboži 

Zdravotnické prosttedky pro ošettovatelskou a rehabilitační péči. rehabilitační pomůcky pro 
pacienty - technická. specifikace zboži 

Ni\zev pfístroje, zafízeni, technický popis 

ČÁST IV .• Pomůckv k ochraně ůdaiů a beznečnému podáváni léků 
Vizitnl vozík s možnosti rozdáváni léků 

rozměrv· šířka min. 60 cm, délka min. 80 cm, vVška min. 100 cm 

pracovní deska z nerezu s prolisem. 1 x nerez postranní sklopná deska s orolisem 
konstrukce vozíku z nerezu 

opláštěni HPL - možnost výběru barev 
oostranni madla 
2x uzamykatelné zásuvky v horní části 

pod zásuvkami prostor pro ukládáni zdravotnické dokumentace formálu A4 - min. 8 oddílů 

oroslor oro ukládáni zdravotnické dokumentace překryt , lastovou roletou na zámek 
4x otočná kola, z toho 2 brzditelná 

Předpoklá 
daný Shoda nabízeného 

počet přistroje, zai'izeni s 

kusů, technickou 

kompletů, specifikaci 

souborů 

ANO/ NE" 

5 

ANO 

ANO 

ANO 

NE·jen u zásuvek lze! 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

• Pokud uc,azee uvede "NE", nutno do poznámek níže uvést, v čem konkrétně se nabízeny 
nabizený pfistroj é1 zafizeni liši. Uchazeč může pod tabulku ptidávat fádky a doplmt o spec1fikac1. 
kterou nablzí 4 tento text musi být zvýrazněn 

Nabídková cena 
Nabldková Nabídková včetně DPH 21% v 

Poznámky ke shodě nabldnutého přistroje, zaMzenl s technickou specifikaci cena bez DPH 21'/, cena včetně Kč za 
DPH v v Kč DPH 21'!.v předpokládaný 
Kč/kus Kč/kus odběr počtu kusů, 

kompletů, souborů 

Zadavatel akceptuJe odchvlku od tiselných parametrů o +J-10 %, 

22 506 4 726,26 27 232,26 136 161,30 

55 x 75 x 105 cm 

konstrukce voziku tvofi nerezová ocel AIS1304, zásuvka kryta kompaktním Celem z tvrzeného plas v barevném provedeni 

barevné provedeni 

Stránka 1 

:i.:::,. 

PNloha č. 1 - Technická. specifikace zboži 

Zdravotnické prosttedky pro ošettovatelskou a rehabilitační péči. rehabilitační pomůcky pro 
pacienty - technická. specifikace zboži 

Ni\zev pfístroje, zafízeni, technický popis 

ČÁST IV .• Pomůckv k ochraně ůdaiů a beznečnému podáváni léků 
Vizitnl vozík s možnosti rozdáváni léků 

rozměrv· šířka min. 60 cm, délka min. 80 cm, vVška min. 100 cm 

pracovní deska z nerezu s prolisem. 1 x nerez postranní sklopná deska s orolisem 
konstrukce vozíku z nerezu 

opláštěni HPL - možnost výběru barev 
oostranni madla 
2x uzamykatelné zásuvky v horní části 

pod zásuvkami prostor pro ukládáni zdravotnické dokumentace formálu A4 - min. 8 oddílů 

oroslor oro ukládáni zdravotnické dokumentace překryt , lastovou roletou na zámek 
4x otočná kola, z toho 2 brzditelná 

Předpoklá 
daný Shoda nabízeného 

počet přistroje, zai'izeni s 

kusů, technickou 

kompletů, specifikaci 

souborů 

ANO/ NE" 

5 

ANO 

ANO 

ANO 

NE·jen u zásuvek lze! 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

• Pokud uc,azee uvede "NE", nutno do poznámek níže uvést, v čem konkrétně se nabízeny 
nabizený pfistroj é1 zafizeni liši. Uchazeč může pod tabulku ptidávat fádky a doplmt o spec1fikac1. 
kterou nablzí 4 tento text musi být zvýrazněn 

Nabídková cena 
Nabldková Nabídková včetně DPH 21% v 

Poznámky ke shodě nabldnutého přistroje, zaMzenl s technickou specifikaci cena bez DPH 21'/, cena včetně Kč za 
DPH v v Kč DPH 21'!.v předpokládaný 
Kč/kus Kč/kus odběr počtu kusů, 

kompletů, souborů 

Zadavatel akceptuJe odchvlku od tiselných parametrů o +J-10 %, 

22 506 4 726,26 27 232,26 136 161,30 

55 x 75 x 105 cm 

konstrukce voziku tvofi nerezová ocel AIS1304, zásuvka kryta kompaktním Celem z tvrzeného plas v barevném provedeni 

barevné provedeni 

Stránka 1 

Pfiloha C. 1 - Technicka specifikace zboZi

Zdravotnické prostredky pro oSetf‘ovatelskou a rehabilitaCni péCi - rehabititaénl pomL'Jcky pro
pacienty -technické specifikace zboii

Nazev pfistroje, zafizeni, technicky popis

CAST N. - Pomflckv k ochrané udaifl a bezneCnému Eodavani IékL‘J
Vizitni vozik s moZnosti rozdavani Iékfl

rozmérv Sifka min. 60 cm, délka min. 80 cm, v9$ka min. 100 cm
pracovni deska z nerezu s prolisem. 1x nerez postranni sklopné deska s orolisem
konstrukce voziku z nerezu

Pfedpokla
dang Shoda nabizeného
poéet pfistroje, zafizeni s
kusfl, technickou

kompletd, specifikaci
souborfl

AND I NE“

5
AND
ANO
ANO

oplééténi HPL — moinost Wbéru barev
postranni madla
2x uzamvkatelné zésuvkx v homi casti

pod zésuvkami prostor pro uklédéni zdravotnické dokumentace formétu A4 — min. 8 oddiIL'J

prostor oro uklédéni zdravotnické dokumentace Bfekfflplastovou roletou na zémek
4x otoCné koIa. z toho 2 brzditelné

NE-jen u zasuvek Ize!
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO

' Pokud ucnazeé uvede ”NE". numo do poznémek niie uvésl. v éem konkrétné se nabizeny
nabizeny pfisuoj Cr zafizeni liéi. Uchazeé mfiie pod tabulku pfidévat fédky a doplmt o specflikacu,
kierou nabizi - tento text musi by! zvyraznén

Poznamky ke shodé nabidnutého pfistroje, zafizeni s technickou specifikaci

Zadavatel akceptuge odchylku od Ciselnych parametru 0 +140 %.

55 x 75 x 105cm

Nabidkové cena
Nabidkova Nabidkova vCetné DPH 21% v
cena bez DPH 21% cena vCetné KC za

DPH v v KC DPH 21% v pfedpokladany
KC/kus KCIkus odbér poCtu kusa,

kompletfi, soubon’:

22 506 4 726.26 27 232 26 136 161.30

konstrukce voziku tvofi nerezova oce! AISI304. zasuvka klyta kompaklnim celem z tvrzeného plast v barevném provedeni

barevné provedeni

Strénka 1


